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PROLONGACIÓN DE LA INSCRIPCIÓN

A PRECIO REDUCIDO

!

Estimados!colegas,!

La comisión de organización de PIPOL 5 ha decidido prolongar un mes más la 
posibilidad de inscribirse al congreso PIPOL 5 a precio reducido. Por lo tanto, 
pueden!inscribirse con la tarifa de 130 euros!(65 euros para los estudiantes de menos 
de 26 años con justificante)!A partir del 1 de marzo, el precio de inscripción será de 
160 euros (80 euros para los estudiantes de menos de 26!  años)!Hay que tener en 
cuenta que el número de plazas disponibles! es limitado y! la mitad! están ya 
reservadas .!La inscripción! puede que tenga que cerrarse antes del congreso.!

Por la comisión de organización,
Guy Poblome
Secretario de Pipol 5

!
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PROLONGATION DE L’INSCRIPTION

À PRIX RÉDUIT
!

!

Chers collègues,
!

La commission d’organisation de PIPOL 5 a décidé de prolonger d’un mois la 
possibilité d’inscription à prix réduit au congrès PIPOL 5. Vous pouvez donc encore 
vous inscrire au prix de 130" (65 " pour les étudiants de moins de 26 ans, avec 
justificatif). A partir du 1er mars, le prix d’inscription sera de 160" (80" pour les 
étudiants de moins de 26 ans). Veuillez noter que le nombre de places au congrès est 
limité, que la moitié des places sont déjà prises et que l’inscription risque d’être 
clôturée avant le congrès.
!

Pour la commission d’organisation,
Guy Poblome
Secrétaire de PIPOL 5

!

!
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PROLUNGAMENTO DI L'ISCRIZIONE

A PREZZO RIDUCE

!

Cari colleghi,!

La commissione organizzativa di Pipol 5 ha deciso di prolungare di un mese la 
possibilità di iscriversi  a Pipol 5 a un prezzo ridotto. Potete quindi ancora iscrivervi 
al prezzo di 130 "  (65 " per gli studenti di meno di 26 anni,  muniti di giustificativo).  
A partire dal 1° Marzo, il prezzo di iscrizione sarà di 160" (80" per gli studenti di 
meno di 26 anni).   Si ricorda che il numero dei posti al congresso è limitato e che la 
metà dei posti è già stata prenotata. Le iscrizioni potrebbero quindi concludersi 
prima  dell’inizio del congresso. 

Per la commissione organizzativa,
Guy Poblome
Segretario di PIPOL 5

!
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EXTENSION OF THE REGISTRATION

AT A REDUCED PRICE

!

Dear Colleagues

!The organizing!commission of PIPOL 5 has decided to extend registration for the 
Congress at a reduced price by one more month. Therefore you can still register for 
130 Euros (65 Euros for students below 26 years of age. Proof is required). From the 
1st!March onwards the registration fee becomes 160 Euros (80 Euros for students 
below 26 years of age). Please note that the number of places in the Congress is 
limited and that half of them are already taken. There is a risk that registration closes 
well before the opening of the Congress.

On behalf of the organizing commission
Guy Poblome
Secretary for PIPOL 5
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